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Zadavatel:  
Město Šternberk 
Horní náměstí 16 
785 01 Šternberk 
IČ: 002 99 529 
 
 
Č.j.: MEST 14225/2013 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE 
 
  
Veřejná zakázka:  
 
„Udržitelné využívání zdrojů energie v MŠ Komenského, Šternberk snížením 
energetických ztrát“ 
 
(zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů) 
 
V souladu s § 49 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Tyto dodatečné informace vč. přesného znění žádosti poskytuje zadavatel 
všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky nebo požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo se zaregistrovali u osoby pověřené zadavatelskou činností.   
Dodatečné informace jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk. 

 
 
 
Dotaz č. 1: V obdržené dokumentaci jsou v příloze pro SO 01 a SO 02 slepé rozpočty – SO 
02 rozpočet je stejný jako SO 01. Bude zaslán platný slepý rozpočet pro SO 02. 
 
Odpověď: Při kompletaci podkladů došlo k záměně souborů. V příloze jsou přiloženy 
správné podklady – výkazy výměr pro jednotlivé objekty mateřské školy-SO 01-Jesle, SO 02-
MŠ. 
 
 
Dotaz č. 2: V dokumentaci budovy SO 01 je zateplení části fasády a rekonstrukce pochozí 
střechy – dodaný slepý výkaz výměr pro SO 01 toto neobsahuje. 
 
Odpověď: Částečné zateplení fasády bylo provedeno současně s nástavbou části objektu 
(dokumentace pouze pro informaci v příloze) – v rámci těchto prací bylo provedeno nové 
zastřešení v souladu s požadavky na tepelně technické vlastnosti budov. Práce byly 
provedeny podle přiložené projektové dokumentace jako samostatná stavební akce. 
Uvedené skutečnosti jsou zohledněny v předložených výkazech výměr (již provedené 
práce nejsou součástí výkazů výměr). 
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Dotaz č. 3: V dokumentaci jsou stanoveny barvy rámů  výplní otvorů. Pro vnitřní a vnější 
žaluzie takto není – jaké barvy ocenit. 
 
Odpověď: Zadavatel předpokládá barvu vodících lišt a  bubnů venkovních žaluzií v barvě 
oken, vlastní lamely vnitřních a venkovních žaluzií  základní standardní provedení – 
předpoklad – barva bílá. 
 
 
 
Dotaz č.4: Požadované barevné provedení rámu RAL 1007 není běžně dostupné barevné 
provedení oken lze jej nahradit jiným.  
 
Odpověď:Zadavatel požaduje barevné řešení rámů oken v souladu s architektonickým 
návrhem, tj. tam, kde je uvedeno barevné provedení RAL 1007, tento požadavek trvá. 
 
 
Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
v zadávacím řízení takto: 

Nabídky se podávají nejpozději do 10.00 hod. dne 10. 6. 2013 na adresu zadavatele:  
podatelna Městského úřadu ve Šternberku, Opavská 1, Šternberk. Doručení na jinou adresu 
nebude považováno za řádné podání nabídky. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční dne 10. 6. 2013 v 10.05 hod. 
v zasedací místnosti v přízemí sídla zadavatele – Městský úřad, Horní náměstí 16, 
Šternberk. 

 
 
Ve Šternberku 27. 5. 2013 
 
 
 
 
                                                                                              Ing. Stanislav Orság 
                                                                                                        starosta    
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